Проект

внесен Главой Администрации Маловишерского муниципального района

__________________Н.А.Маслов

«____»____________2020 г.

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от _________ № _________

г. Малая Вишера

О внесении изменений в Положение о порядке заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности Маловишерского муниципального района
Принято Думой Маловишерского муниципального района «___»______2020 г.

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности Маловишерского муниципального района, утвержденное Решением Думы Маловишерского муниципального района от 27.10.2016 № 119 следующие изменения:

1.1.  изложить строку 1 абзаца 2 пункта 2.2. Положения в следующей редакции:
"условия концессионного соглашения в соответствии со статьями 10 и 42  Федерального закона;"
2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Согласовано:

Заведующая юридическим                                                                     Е.В.Филимонова
отделом
Коцин Павел Александрович
31-462